（公社）愛知県建築士務所協会西三河支部 ７月例会のご案内

「中規模木造工事設計施工」の勉強会

会員並びに関係各位 殿

平成３０年６月 吉日

(公社)愛知県建築士事務所協会西三河支部

支部長  塚本 正二

初夏の候、会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は支部

活動に対しまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、７月の例会を下記の通り開催いたします。公私ともご多忙とは存じますが、万障お繰り

合わせの上ご出席頂けますようお願いいたします。

 東海地域の有数のプレカットの実績のある (株)山西 プレカット事業部をお招きして学びま

す。未だ社内的に中規模木造工事では数パーセント程度ですが、①サミットＨＲ・ＳＪ②一般流

通材を使用した２方向ラーメン構造③門型ラーメン構法④トラス工法等について勉強したいと思

います。

記

1. 日 時 平成３０年 ７月 １７ 日 (火) １５：００～１６：４０

2. 場 所 刈谷市産業振興センター  ５階 ５０５会議室（固定スクリーン付）

刈谷市相生町１丁目１番地６  ＴＥＬ0566-28-0555

3. 内 容 １４：４０ 受付開始

      １５：００ 支部長挨拶

１５：１０ 「中規模木造工事設計施工」の勉強会

     講師 東海地域プレカット業者の ㈱山西

          名古屋市中区千代田二丁目 1 番地 13 号

          原田忠明所長  TEL 052-261-5467

１６：２０ 質疑及び回答

１６：４０ 終了

４. 対象者 （公社）愛知県建築士務所協会西三河支部会員及び関係者・一般聴講希望者

５. 参加費  西三河支部会員：無料  一般聴講希望者：１千円

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

「中規模木造工事設計施工」の勉強会 出欠連絡表

出決席のご連絡をＦＡＸにて、７月９日(月)までにお願い致します。

連絡先 ：川角建築設計事務所あて ＦＡＸ：0566-52-4677

または、メール kawa01@katch.ne.jp

出席 します  欠席 します    ○を付けて下さい

事務所名 出席者名 連絡先（携帯）